お　客　様　各　位

姫路～福田航路減便運航のお知らせ

弊社では姫路～福田航路を2隻で1日7往復運航しておりますが、船員不足の事態となり
船員の確保ができるまでの措置としてやむを得ず減便することといたしました。
なお、船員の確保ができ次第2隻1日7往復運航といたします。
　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますとともに今後とも
姫路～福田航路をよろしくお願い申し上げます。

令和5年4月18日(火)より当面の間

姫路～福田航路

便 姫路発 福田着 便 福田発 姫路着
1   9:45 11:25 1   7:50   9:30
2 13:35 15:15 2 11:40 13:20
3 17:25 19:05 3 15:30 17:10

4 19:30 21:10

※ただし下記の期間は通常どおり運航いたします。
　令和5年5月3日(水･祝)から令和5年5月7日(日)まで

便 姫路発 福田着 便 福田発 姫路着
1   7:15   8:55 1   7:50   9:30
2   9:45 11:25 2   9:20 11:00
3 11:15 12:55 3 11:40 13:20
4 13:35 15:15 4 13:15 14:55
5 15:10 16:50 5 15:30 17:10
6 17:25 19:05 6 17:15 18:55
7 19:30 21:10 7 19:30 21:10

以　上

(航　　路)
　　　(運航時刻) 姫路⇒福田 福田⇒姫路

姫路⇒福田 福田⇒姫路

(減便予定期間)

令和5年3月30日

高松市サンポート8番28号
小豆島フェリー株式会社

記

	お客様各位用(姫路・福田) 2023.3.30 (2)